Vydaje obce Térlicko
CERVENEC 2024

Bmf

Oprava vozidla MB Vito (TS Pfremysl Charvat)

Oprava vefejného osvétleni

Nakup asfaltobetonu na opravy komunikaci

Nakup PHM (CCS)

Pracovni protiprdifezové obleceni pro SDH Térlicko

Nakup knih do obecni knihovny

Nakup ubrust pro kulturni déim (30 ks)

Nakup drobného stavebniho materialu na opravy

Nakup kancelarského papiru

Oprava stresSni krytiny - soc. zafizeni Myslivecké obecni chaty
Revize plynovych zafizeni

Odvoz a uloZeni odpadu (DEPOS Horni Sucha)

Autobusy Havifov 7/2024 (Statutarni mésto Haviiov)
Autobusy Moravskoslezsky kraj 3. Q 2024

Senior taxi 6/2024

Tisk Zpravodaj Térlicko 11/2024

Udrzba fotbalového hfisté (Méstsky fotbalovy klub Karvina)
Doprava autobus Rajd rowerowy Chybie

Autobus na fotbalové utkani FK Térlicko 2022

Casomira Fichtl Cup

Pronajem mobilnich WC Térlické slunko

Raut pro vystupujici na akci Térlické slunko

Zpracovani dafiového pfiznani DPPO za rok 2023

Pifevod mzdového ucetnictvi 1-5/2024, mzdy 6/2024 (Markéta LarySova)
Pravni sluzby

Pravni sluzby

Rocni poplatek SW Gordic

SW Matrika + evidence obyvatel (Vidimace Gordic s.r.o.)
Poradenska a konzultacni ¢innost ICT

Technicka podpora SW stavebni Gfad

Finan¢ni podpora publikace Prvni pomoc pro déti

Oprava houpacky - Plaz Pod Pacaldivkou

PHM pro vodni zachrannou sluzbu - darkové karty

61.140,00
38.582,30
10.382,00
53.858,00
10.150,69
11.039,45
11.144,63
17.599,21
15.406,93
43.681,00
33.049,94
793.922,29
230.902,83
109.505,25
20.546,00
25.032,00
68.367,42
16.000,00
14.202,00
10.000,00
11.495,00
15.400,00
18.150,00
97.000,00
43.560,00
48.650,47
10.381,80
58.243,35
18.150,00
13.241,03
11.132,00
13.944,04
20.000,00

Bez nutnych vydaju jako je elektrina, plyn, vodné a stoc¢né, uroky, atp.



